Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 4
23/11/2025 - 10:20

Zenski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod?

NoO o h~WwWDNPRE

RADJENOVIC, Nadja
RKMAN, Sara
CISAR, Adel
PETKANIC, Sofija
DELIC, Masa
SIMON, Sara
MIHAJLOVIC, Olja

Grupa2od 2

oO~NOOThA, WN -

SALKOVIC, Nika

BOKUN, Sara
RESANOVIC, Una

ORELJ, Sara
KONSTANTINOV, Danica
ALOMEROVIC, Irina
ANDRIC, Iskra
VESELINOVIC, Vasilija Ana

G.R.

12  Polet Sombor
09 Polet Sombor
11  Spartak Prozivka

12 Proleter
11 Proleter
09 Dinamo Pancevo
12 Spartak

11  Dinamo Pancevo
11  Dinamo Pancevo

10 Olimp
11 Senta
10 Dinamo Pancevo
11  Olimp
11 Olimp

12  Polet Sombor

1:25.41
1:17.56
1:12.02
1:08.23
1:10.32
1:14.14
1:21.68

1:24.27
1:17.55
1:11.08
1:07.80
1:08.60
1:12.44
1:17.96
1:33.37

Splash Meet Manager, 11.83082
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